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レイアウト例

星砂（S） 珊瑚
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宴会着席　240 名

八重山

星砂 L
宴会着席　120 名

星砂 S
宴会着席　40 名

珊瑚
会議 スクール

54 名

真珠
会議 シアター

70 名

八重山：分割利用
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レイアウト例

宴会（着席）　50 名
スカイバンケット

スクール　42 名
西表

スクール　30 名
パイパテ

宴会着席　30 名
竹富
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ART HOTEL Ishigakijima

各会場詳細

タイプ
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延長
（30分）

56,000 

46,000 

26,000 

17,000 

17,000 

19,000 

17,000 

12,000 

1時間 終日
（10:00～ 21:00）

料金（円）

※料金表示は税込価格　※ご利用時間 9:00-22:00

*は八重山の分割利用

お問い合わせください。

収容人数（名）

会議 宴会

立食ロの字スクールシアター 着席
（洋食コース）

着席
（卓盛）

着席
（ビュッフェ）

着席
（会席料理）

着席
（会席料理、流し）

シアター型 スクール型 ロの字型 立食型 着席型

場所
階

備品
◆有料（オプション）

※フリードリンクプラン（2時間半1,050円～税込）もございます。詳しくはお問い合わせください。
※お飲み物のお持込は1本につき3,000円（税込）承ります。
※記載の料金・内容は変更の可能性がございます、予めご了承ください。

機材・その他

宴会メニュー
お飲物

プロジェクター（スクリーン付）

音響使用料（オペレーター付）

DVD・テレビ使用料

横断幕（看板4,900mm×914mm）

コンパニオン（洋装）

アトラクション

※料金表示は税込価格

エイサー演舞

八重山舞踊

八重山民謡ショー

16,500円/日

22,000円/日

16,500円/日

16,500円/日

66,000円

66,000円

66,000円

平日・祝祭日：11,000円（2時間）
日曜日：16,500円（2時間）

※延長の場合、30分ごとに上記料金の50%を承ります。

◆宴会メニュー・お飲物

和食会席プラン

島素材会席プラン

和洋中折衷料理プラン

お子様用プレート料理

ソフトドリンク各種　

オリオンビール（中瓶）　

日本酒（1合）

泡盛43度（4合）　

泡盛43度（グラス）　

6,050円～/名

6,050円～/名

6,050円～/名

2,650円～/名

530円～

950円

850円

6,300円

640円

ishigaki-fb@mystays.comお問い合わせ　　0980-83-3328

※2時間以内、超過時は1時間ごとに各会場延長料金をいただきます。


